
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Hirviniitty 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta https://xn--ykkskodit-
27a.fi/palvelukodit/ykkoskoti-hirviniitty. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutuminen, asiakasprosessi, toiminnan riskit 
sekä asiakirjojen ajantasaisuus. 
Tarkasteluajan toimenpiteinä omavalvonnassa Ykköskoti Hirviniityssä on erityisesti kiinnitetty 
huomiota laadukkaaseen asukastyöskentelyyn. Olemme tehneet tiimissä asukkaiden 
kohtaamisen auditoinnin ja keränneet asukkaiden kokemuksellista laatua QPR-kyselyllä.  
Lisäksi Ykköskoti Hirviniityssä on toteutettu laadukasta asumiskuntoutusta asukkaille 
omavalvontasuunnitelman mukaan.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkasteluaikana Ykköskoti Hirviniityssä on tehty poikkeamia, joista kaikki on käsitelty 
määräajassa. Olemme kehittäneet varsinkin lääkehoitoon liittyviä toimintatapoja poikkeamien 
takia.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Olemme toteuttaneet laatukyselyä säännöllisesti, vastaajamäärät ovat pysyneet hyvällä 
tasolla. Ykköskoti Hirviniitystä on lähetetty tällä seurantajaksolla läheiskirje asukkaiden 
läheisille. Ykköskoti Hirviniityn laatuindeksi on pysynyt erinomaisella tasolla 
tarkasteluajankohtana. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Ykköskoti Hirviniittyyn on tehty suunniteltu valvontakäynti Helsingin kaupungin toimesta. 
Valvontakäynti sujui hyvässä yhteistyössä ja yksikön toiminta näyttäytyi laadukkaana, 
sisältäen useita vahvuuksia. Kehityskohteiksi nousivat palvelukuvauksen edellyttämän 
sosionomin puuttuminen henkilöstöstä ja lisäksi omavalvontasuunnitelman tarkentamiseen 
liittyviä huomioita. Kehityskohteet on korjattu valvontakäynnin jälkeen.  
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